

Brev 70 8 oktober 2019

**Hej!**

Höstkylan har kommit. Som vanligt när kylan slår till hänger inte värmesystemet i våra hus med. Läs mer nedan om vad du kan göra om du upplever att det är kallt i din lägenhet.

The information below can be given in English. Please contact Robert Ryner on the eighth floor at Färnebogatan 62.

---

### Städdag söndag den 13 oktober

På söndag är det dags för höstens städdag. Vi träffas vid föreningslokalen kl 11.00. Det som behöver göras är bland annat att tömma källargångarna på skräp och möbler som boende ställer där. Vi kommer att åka till återvinningscentralen. Har du gamla färgrester som du behöver hjälp att bli av med finns det nu ett gyllene tillfälle att lämna dessa på söndag under städdagen, så tar vi med dessa till återvinningscentralen. Det bjuds på grillkorv och fika för alla boende.



---

### Ni har gjort era röster hörda och vi har ett resultat

Under två veckor har alla boende haft möjlighet att göra sin röst hörd angående färgsättningen i våra entréer och våningsplan. Och vi har nu ett resultat. Lika många röstade på ljusgrön (BV) och lila (ÖK). Dessa fick fler röster än mörkgrön. Eftersom fler villa ha ljusgrön i 64an och det omvända i 62an kommer det bli ljusgrön i 64an och lila i 62an. Styrelsen och målargruppen tackar alla som har varit med och röstat.

---

### Släng inte fimpar eller mat från balkongerna

Återigen har vi stora problem med fimpar på balkongerna hos boende på de nedre våningarna. Tidigare har det varit störst problem i 64an men nu har vi fått in många klagomål från boende i 62an.

Om du röker på din balkong eller har gäster som röker där, se då till att fimpa i en askkopp eller gammal glasburk. Om du kastar fimpen förstör du antingen vår gemensamma närmiljö om den hamnar på gräsmattan eller så förstör du för en granne om den hamnar på dennes balkong.



Styrelsen och andra boende har också märkt av att någon eller några boende slänger bröd och frön på marken. Dels har detta hittats utan för 64an mot parkeringen och dels utanför det lilla röda tegelhuset. Detta drar inte bara till sig små söta fåglar utan också råttor. Sluta upp med att lägga ut mat på marken. Om man vill mata småfåglar kan man hänga upp talgbollar på sin balkong.

---

### Stockholm stad ska upprusta och omdana däliden och Farstaängen

Föreningen har blivit informerad av Stockholms Stad (kommunen) att de kommer att upprusta och omdana Fastaängen och däliden (parken mellan tunnelbanebron och gångtunneln under Färnebogatan) under 2020. I och med detta arbete kommer de att ta bort gungställningen utanför 62an. Den marken tillhör inte föreningen, utan tillhör Stockholm Stad. Gungställningen uppfyller inte nu ställda krav på en lekplats och kommer därför att rivras. Stockholm Stad kommer inte att ersätta den med ny gungställning utan hänvisar till Farstaängens parklek. Vad de kommer att göra med denna yta vet styrelsen inte just nu. Det ska komma mer information på stadsdelsförvaltningens hemsida och på Stockholm Stads facebookside.



**Stockholms  
stad**

## Svala element eller svalt i lägenheten

Om du upplever att du har svala radiatorer/element i din lägenhet kontaktar du Driftas felanmälan så kommer de till dig för att kontrollera vad det kan vara. De luftar radiatorerna om de behöver luftas. Luftning behöver ofta göras i lägenheterna högst upp i huset så det är särskilt viktigt att boende på våning 8 i 62an och våning 9 i 64an kontaktar Drifta för luftning av radiatorerna.

Om du har svalt i lägenheten trots att radiatorerna går för fullt kan du behöva se över dina fönster. Kontrollera till exempel att fönstren är helt stängda och att tätningslistan är hel. Är fönsterrutorna trasiga? Om dina fönster inte går att stänga eller fönsterrutorna är trasiga felanmäler du detta till Drifta. Bostadsrättsinnehavarna står för kostnaden att laga glasrutor och byta ut tätningslister. Men om det är fel på bågen bär föreningen kostnaden. Hyresgäster behöver inte stå för kostnaden för reparationen.

Eftersom det kommer att dröja innan vi har renoverade fönster i våra hus behöver du som boende ta ansvar för att åtgärda fel eller anmäla fel rörande fönstren så att vi kan hjälpas åt att under förutsättningarna skapa ett så pass bra inomhusklimat som vi bara kan.

Om det drar mycket från ventilationen uppe på fönsterramen går den att stänga till under årets kalla månader. Om du stänger den ansvarar du för att öppna den igen när det inte är kallt ute längre. Dessa ventiler ska vara öppna, men vi vet att det blir kallras under vintern.

Se även föregående månadsbrev (finns på hemsidan under "Senaste nytt").

---

## Nattgäster i husen

Under vintertiden brukar det komma in i våra portar människor som söker skydd nattetid från väder, vind och kyla. Vi har redan i år märkt av att det nattetid har varit människor som sökt skydd. Troligtvis är de rätt harmlösa och vill nog helst ha skydd och inget bråk. Dock märker vi att det ligger cigarettfimpar och annat skräp i trapphusen.

Om du märker att det är någon som befinner sig i våra trapphus som inte bör vara där kontaktar du störningsjouren. Andra saker du kan tänka på är att se till att du inte släpper in obehöriga när du själv går in eller ut genom våra portar. Och ytterligare kan du tänka på att alltid hålla din lägenhetsdörr låst, även när du är i lägenheten. Detta för att förhindra att någon obehörig ska komma in i din lägenhet.

---

## Bra att ha information

Felanmälan: 08-744 44 33 eller via hemsidan [www.driftia.se](http://www.driftia.se)  
Akuta åtgärder efter kl 16.00 på vardagar samt på helger: 08-744 09 50  
Ange alltid lägenhetsnummer vid felanmälan!

Lufta inte dina element själv. Ring felanmälan (Driftia)

Störningsjour: 010-333 33 33

Ekonomi: [kundtjanst@rbekonomi.se](mailto:kundtjanst@rbekonomi.se)  
08-522 182 42

Hemsidan: [www.liso1.se](http://www.liso1.se)

FB-grupp: Lisö1

Hyra föreningslokalen: [brflokalen@liso1.se](mailto:brflokalen@liso1.se)

**Elin** Ryner (ordförande, månadsbrev och hemsidan)

**Margaretha** Holmquist (ekonomi, trivselkommittén)

**Fredric** Lindmark (föreningslokalen och parkering)

**Ola** Jonasson (ledamot)

**Kjell** Bergman (ledamot)

**Pontus** Alnemark (suppleant)

**Sven-Göran** Svanborg (suppleant och hustomte)

Du kan nå alla i styrelsen på adressen [styrelsen@liso1.se](mailto:styrelsen@liso1.se)

## Hälsningar

**Styrelsen för brf Lisö1**